feira da luz/expomor

[bookmark: _GoBack][bookmark: Pg1][image: ]

[bookmark: Texto1]                                                                                                               Feira da Luz / Expomor 20   

	DAGF/SAAG

	Reg. Nº
	     
	Proc Nº
	     

	Data:
	     

	Data:
	     

Responsável
	     

	Funcionário
	     

	Coord. SAAG
	     

Chefe de Divisão
	     

	Chefe de Divisão
	     

	DESPACHO

	DECISÃO

	Data:
	     

	     

	Presidente
	     

	Exmo.º Senhor Presidente da Câmara Municipal de Montemor-o-Novo

	Identificação do Requerente (Preencher com letra maiúscula)

	Nome:
	     

	Morada
	     

	Localidade:
	     
	Código Postal
	[bookmark: Texto31][bookmark: Texto32]      -    

	N.º de Identificação Fiscal
	     
	Telefone:
	     
	Telemóvel:
	     

	E-mail:
	     

	Venda de:
	     

	Matrícula da viatura utilizada na actividade:
	[bookmark: Texto37]    -    -   

	Energia Elétrica
Potências
	N.º de dias
6
	N.º de dias
7
	N.º de dias
8

	3.45 kva
	[bookmark: Marcar1][bookmark: Texto39]|_|      
	|_|      
	|_|      

	6.90 kva
	|_|      
	|_|      
	|_|      

	10.35 kva
	|_|      
	|_|      
	|_|      

	13.80 kva
	|_|      
	|_|      
	|_|      

	17.25 kva
	|_|      
	|_|      
	|_|      

	20.70 kva
	|_|      
	|_|      
	|_|      

	27.60 kva
	|_|      
	|_|      
	|_|      

	34.50 kva
	|_|      
	|_|      
	|_|      

	41.40 kva
	|_|      
	|_|      
	|_|      

[bookmark: Pg2]

	[bookmark: Texto11][bookmark: Listapendente1][bookmark: Texto13]Montemor-o-Novo,   de  de 20  

Pede deferimento,
	O Requerente

	Nota:
- Assinale com X a potência eléctrica necessária, de acordo com o n.º de dias pretendido.
[bookmark: Texto40]- Com a entrega do requerimento deverá ser efectuado o depósito de uma caução no valor de 0,00 €

Câmara Municipal de Montemor-o-Novo - Lg.º dos Paços do Concelho 7050 - 127 Montemor-o-Novo
Telefone: 266 898 100 Fax 266 877 096 - E-mail: apoioadministrativo_dpde@cm-montemornovo.pt - atendimento.geral@cm-montemornovo.pt
www.cm-montemornovo.pt
image1.jpeg
A

L

MONTEMOR | O | NOVO cimara municipal